様式第８号（第８条関係）

三次市繁殖和牛飼養環境整備支援事業（水田放牧促進事業）実績報告書

　　　年　　月　　日

三次市長　様

住所
氏名
電話番号

三次市繁殖和牛飼養環境整備支援事業（水田放牧促進事業）が完了したので，三次市繁殖和牛飼養環境整備支援事業補助金交付要綱第８条の規定により，次のとおり関係書類を添えて報告します。

１　事業完了年月日
　　年　　月　　日
２　事業報告
⑴　所在地：三次市
⑵　事業の内訳
	事業区分
	事業費（円）
	補助金額
（円）
	自己負担分
（円）

	補助対象経費

	放牧牛導入

	電気牧柵等整備

	合　計

３　添付書類
　⑴　登録証の写し
　⑵　家畜評価に係る書類（市場導入以外の場合）
　⑶　販売証明書又は領収書の写し
[bookmark: _GoBack]⑷　その他市長が必要と認める書類